
 
Sivistyslautakunnan lausunto, Skogshyddans föräldraförening rf:n avustusanomukseen Hangon kaupungin 
150-vuotisjuhlarahastosta, sähkö-laatikkopyörän hankinnasta Metsämajan päiväkotiin 
 
SIV 12.12.2024 § 111  
  
 
*/* Skogshyddans föräldraförening rf anoo 1.000 €:n avustusta Hangon kaupungin 

150-vuotisjuhlarahastosta, sähkö-laatikkopyörän hankintaan, Metsämajan 
päiväkotiin (liite). 
 
Vanhempainyhdistys haluaa osallistua helpottamaan ja piristämään lasten ja 
henkilökunnan arkea Metsämajan päiväkodissa, keräämällä varoja sähkö-
laatikkopyörien hankintaan.  Pienempien lasten on vaikea vierailla erilaisissa 
kulttuuritapahtumissa tai puistoissa Hangossa, koska heitä ei saa lain mukaan 
kuljettaa linja-autossa, kuten vanhempia lapsia, ja usein kävelymatka on liian 
pitkä. Sähkö-laatikkopyörien avulla lapsille voidaan antaa monipuolisempaa 
olemassaoloa päiväkodissa ja laajentaa heidän näkymiään ja osallisuutta 
paikalliseen yhteiskuntaa ja ympäristöön. 
 
Vanhempainyhdistys kerää varoja hankintaan järjestämällä tapahtumia. 
Tapahtumien tarkoituksena on, että lapset saavat tavata, leikkiä, seurustella, sekä 
että perheiden välille luodaan uusia yhteyksiä. Yhdistys kerää varoja myös 
hakemalla avustuksia eri säätiöistä ja paikallisista yrityksistä. Tavoitteena on 
hankkia yksi sähkö-laatikkopyörä toimintavuoden 2024 – 2025 aikana, sekä sen 
jälkeen vielä yksi sähkö-laatikkopyörä. Vanhempainyhdistys hankkii sähkö-
laatikkopyörät ja lahjoittaa ne sen jälkeen Metsämajan päiväkodille. 
 
Pyörät sijoitetaan Metsämajan päiväkotiin, mutta muutkin päiväkotien tai 
koulujen ryhmät voivat käyttää niitä. 
 
Yhden sähkö-laatikkopyörän hinta on 6.247 €. Hintaa sisältyy sadesuoja, matto ja 
rahti. 
 
Sähkö-laatikkopyörien käyttö mahdollistaa nuoremmille lapsille yhtäläiset 
mahdollisuudet osallistua päiväkotiaikana kulttuuriin ja liikuntaan, verrattuna 
vanhempiin päiväkotilapsiin. Kynnys osallistua eri tapahtumiin ja lähiympäristön 
tutkimiseen madaltuu kaikille päiväkotiryhmille, kun sopivat kulkuvälineet ovat 
koko ajan saatavilla. 
 
Metsämajan päiväkodin henkilökunta näkee Skogshyddans föräldraföreningenin 
aloitteen erittäin myönteisenä ja kannattavat tätä projektia. Toteutuessaan, 
aloite antaa lapsille ja henkilökunnalle hyvät edellytykset liikkua pidempiä 
matkoja päiväkodista, nähdäkseen ja kokeakseen Hangon kaupungin hienon 
luonnon ja ympäristön. 
 
Hangon kaupungin varhaiskasvatus on kiitollinen tällaisista projekteista ja 
kannattaa avustusanomusta Hangon kaupungin 150-vuotisjuhlarahastosta tähän 
tarkoitukseen. 
 
Asian valmistelussa on tehty lapsivaikutusten arviointi (LAVA). 
 

Ehdotus (Gustafsson) Sivistyslautakunta antaa yllä olevan tekstin kaupunginhallitukselle lausuntona 
Skogshyddans föräldraförening rf:n avustusanomukseen Hangon kaupungin 150-
vuotisjuhlarahastosta, sähkö-laatikkopyörän hankintaan Metsämajan päiväkotiin. 



 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisätiedot Varhaiskasvatusjohtaja Birgitta Mannström, 040 159 5180 
 
 
Kaupunginhallitus 13.01.2025 § 9    
502/02.05.01.00/2024    
 

Liite 
- Skogshyddans föräldraförening rf:n anomus  
 

Ehdotus Kaupunginhallitus merkitsee sivityslautakunnan lausunnon tiedoksi ja että varat 
hankintaan otetaan Hangon kaupungin 150-vuotisjuhlarahastosta sähkö-
laatikkopyörää varten Metsämajan päiväkotiin. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisätiedot Varhaiskasvatusjohtaja Birgitta Mannström, 040 159 5180 


